
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Follonica FS

FOLLONICA LITORANEA PINETA DI PONENTE

FOLLONICA LITORANEA DONIZETTI

FOLLONICA LITORANEA CIMAROSA

FOLLONICA CAPRERA

FOLLONICA CAPRERA MELORIA

FOLLONICA CAPRERA Pantelleria

FOLLONICA LEONE Campeggio

FOLLONICA LEONE Villaggio Svizzero

FOLLONICA CASSE LOMBARDE

FOLLONICA LEONE Villaggio Svizzero

FOLLONICA LEONE Campeggio

FOLLONICA LITORANEA Tremiti

FOLLONICA LITORANEA Pantelleria

FOLLONICA LITORANEA Meloria

FOLLONICA CAPRERA

FOLLONICA LITORANEA CIMAROSA

FOLLONICA LITORANEA DONIZETTI

FOLLONICA LITORANEA Pineta di Ponente

FOLLONICA SANTINI

FOLLONICA  Matteotti

FOLLONICA ZARA PINACOTECA

FOLLONICA CARDUCCI LUNGOMARE

FOLLONICA BICOCCHI  C.F.S.

FOLLONICA BICOCCHI ILVA

FOLLONICA ROMA San Leopoldo

FOLLONICA GOLINO

Follonica FS

52000933

08:15

08:16

08:17

08:17

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:25

08:27

08:28

08:29

08:29

08:31

08:32

08:33

08:33

08:34

08:34

08:35

08:36

08:37

08:38

08:38

08:38

08:39

08:40

52000934

10:10

10:11

10:12

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:18

10:20

10:22

10:23

10:24

10:24

10:26

10:27

10:28

10:28

10:29

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:33

10:33

10:34

10:35

52000939

14:27

|

|

14:29

|

|

|

14:31

|

|

|

|

|

|

|

14:32

52000935

15:40

15:41

15:42

15:42

15:43

15:44

15:45

15:47

15:48

15:50

15:52

15:53

15:54

15:54

15:56

15:57

15:58

15:58

15:59

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:03

16:03

16:04

16:05

52000936

17:35

17:36

17:37

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:45

17:47

17:48

17:49

17:49

17:51

17:52

17:53

17:53

17:54

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:58

17:58

17:59

18:00

52000937

19:30

19:31

19:32

19:32

19:33

19:34

19:35

19:37

19:38

19:40

19:42

19:43

19:44

19:44

19:46

19:47

19:48

19:48

19:49

19:49

19:50

19:51

19:52

19:53

19:53

19:53

19:54

19:55

Feriale escluso Sabato

f2 FOLLONICA FS-CASSE LOMBARDE-MATTEOTTI-VIA CARDUCCI-FOLLONICA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Follonica FS

FOLLONICA LITORANEA PINETA DI PONENTE

FOLLONICA LITORANEA DONIZETTI

FOLLONICA LITORANEA CIMAROSA

FOLLONICA CAPRERA

FOLLONICA CAPRERA MELORIA

FOLLONICA CAPRERA Pantelleria

FOLLONICA LEONE Campeggio

FOLLONICA LEONE Villaggio Svizzero

FOLLONICA CASSE LOMBARDE

FOLLONICA LEONE Villaggio Svizzero

FOLLONICA LEONE Campeggio

FOLLONICA LITORANEA Tremiti

FOLLONICA LITORANEA Pantelleria

FOLLONICA LITORANEA Meloria

FOLLONICA CAPRERA

FOLLONICA LITORANEA CIMAROSA

FOLLONICA LITORANEA DONIZETTI

FOLLONICA LITORANEA Pineta di Ponente

FOLLONICA SANTINI

FOLLONICA  Matteotti

FOLLONICA ZARA PINACOTECA

FOLLONICA CARDUCCI LUNGOMARE

FOLLONICA BICOCCHI  C.F.S.

FOLLONICA BICOCCHI ILVA

FOLLONICA ROMA San Leopoldo

FOLLONICA GOLINO

Follonica FS

52000933

08:15

08:16

08:17

08:17

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:25

08:27

08:28

08:29

08:29

08:31

08:32

08:33

08:33

08:34

08:34

08:35

08:36

08:37

08:38

08:38

08:38

08:39

08:40

52000934

10:10

10:11

10:12

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:18

10:20

10:22

10:23

10:24

10:24

10:26

10:27

10:28

10:28

10:29

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:33

10:33

10:34

10:35

52000939

14:27

|

|

14:29

|

|

|

14:31

|

|

|

|

|

|

|

14:32

52000935

15:40

15:41

15:42

15:42

15:43

15:44

15:45

15:47

15:48

15:50

15:52

15:53

15:54

15:54

15:56

15:57

15:58

15:58

15:59

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:03

16:03

16:04

16:05

52000936

17:35

17:36

17:37

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:45

17:47

17:48

17:49

17:49

17:51

17:52

17:53

17:53

17:54

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:58

17:58

17:59

18:00

52000937

19:30

19:31

19:32

19:32

19:33

19:34

19:35

19:37

19:38

19:40

19:42

19:43

19:44

19:44

19:46

19:47

19:48

19:48

19:49

19:49

19:50

19:51

19:52

19:53

19:53

19:53

19:54

19:55

Sabato

f2 FOLLONICA FS-CASSE LOMBARDE-MATTEOTTI-VIA CARDUCCI-FOLLONICA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Follonica FS

FOLLONICA LITORANEA PINETA DI PONENTE

FOLLONICA LITORANEA DONIZETTI

FOLLONICA LITORANEA CIMAROSA

FOLLONICA CAPRERA

FOLLONICA CAPRERA MELORIA

FOLLONICA CAPRERA Pantelleria

FOLLONICA LEONE Campeggio

FOLLONICA LEONE Villaggio Svizzero

FOLLONICA CASSE LOMBARDE

FOLLONICA LEONE Villaggio Svizzero

FOLLONICA LEONE Campeggio

FOLLONICA LITORANEA Tremiti

FOLLONICA LITORANEA Pantelleria

FOLLONICA LITORANEA Meloria

FOLLONICA CAPRERA

FOLLONICA LITORANEA CIMAROSA

FOLLONICA LITORANEA DONIZETTI

FOLLONICA LITORANEA Pineta di Ponente

FOLLONICA SANTINI

FOLLONICA  Matteotti

FOLLONICA ZARA PINACOTECA

FOLLONICA CARDUCCI LUNGOMARE

FOLLONICA BICOCCHI  C.F.S.

FOLLONICA BICOCCHI ILVA

FOLLONICA ROMA San Leopoldo

FOLLONICA GOLINO

Follonica FS

52000934

L005

10:10

10:11

10:12

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:18

10:20

10:22

10:23

10:24

10:24

10:26

10:27

10:28

10:28

10:29

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:33

10:33

10:34

10:35

52000938

L005

12:05

12:06

12:07

12:07

12:08

12:09

12:10

12:12

12:13

12:15

12:17

12:18

12:19

12:19

12:21

12:22

12:23

12:23

12:24

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:28

12:28

12:29

12:30

52000935

L005

15:40

15:41

15:42

15:42

15:43

15:44

15:45

15:47

15:48

15:50

15:52

15:53

15:54

15:54

15:56

15:57

15:58

15:58

15:59

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:03

16:03

16:04

16:05

52000936

L005

17:35

17:36

17:37

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:45

17:47

17:48

17:49

17:49

17:51

17:52

17:53

17:53

17:54

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:58

17:58

17:59

18:00

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

f2 FOLLONICA FS-CASSE LOMBARDE-MATTEOTTI-VIA CARDUCCI-FOLLONICA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


